10, 2. D'autre part, si l'olivier sauvage vient à être

γίνεται, πάλιν δ' αὐτὴ ἄγριέλαιος ἐπιμελείας τυχοῦσα καὶ
 24 ἐγκεντριθεῖσα εἰς τὴν ἀρχαίαν τῆς φύσεως ἐπανατρέχει
 καρποφορίαν, οὕτως καὶ ἄνθρωποι ἐν ἀμελείᾳ γενόμενοι
 καὶ τὰς ἐπιθυμίας τῆς σαρκὸς ὑλοχλοήσαντες κατὰ τὴν
 ἐαυτῶν αἰτίαν ἄκαρποι δικαιοσύνης καθίστανται — ἐν γὰρ
 28 τῷ καθεύδειν τοὺς ἀνθρώπους ἐπισπείρει ὁ ἐχθρὸς τὴν ὕλην
 τῶν ζιζανίων, καὶ διὰ τοῦτο ὁ Κύριος τοῖς ἑαυτοῦ μαθηταῖς
 γρηγορεῖν διέταξεν —, πάλιν δὲ οἱ ἄκαρποι δικαιοσύνης
 καὶ ὕληματικοὶ ἄνθρωποι, ἐπιμελείας τυχόντες καὶ ὡς
 32 ἐγκεντρισμὸν προσδεξάμενοι τὸν λόγον τοῦ Θεοῦ, εἰς
 τὴν ἀρχαίαν χωροῦσι τοῦ ἀνθρώπου φύσιν, τὴν κατ'εἰκόνα
 καὶ ὁμοίωσιν γεγουῖαν Θεοῦ.

10, 2. 'Ἄλλ' ὡς ἀγριέλαιος ἐγκεντριθεῖσα τὴν μὲν

10, 30 δὲ arm. : τε lat.

- 36 tiam quidem ligni non amittit, qualitatem autem fructus [Hv 346]
 immutat et aliud percipit vocabulum, jam non oleaster
 sed fructifica oliva existens et dicitur, sic et homo per 16
 fidem insertus et assumens Spiritum Dei substantiam
 40 quidem carnis non amittit, qualitatem autem fructus
 operum immutat et aliud accipit vocabulum, significans
 illam quae in melius est transmutationem, jam non caro
 et sanguis sed homo spiritalis existens et dicitur. 20
 44 Quemadmodum autem rursus oleaster, si non percipiat
 insertionem, perseverat inutilis suo Domino propter
 suam silvestrem qualitatem et quasi infructuosum
 lignum exciditur et in ignem mittitur*, sic et homo non 24
 48 assumens per fidem Spiritus insertionem perseverat hoc
 esse quod erat ante, caro et sanguis, regnum Dei
 hereditate possidere non potens.

10, 36 lingi A || amittit (Q) : admittit AQ^o || 37 percepit V ||
 vocabulum C (-bu- C*) || 37-41 jam — vocabulum om. V || 38 fruc-
 tificera C || et dicitur : edicitur C AQ || 40 amittit : amittit C amittet
 vel amittit et ? C^o || autem om. C || 41 immittit A || accepit C
 (-ci- C*) || vocabulum C (-bu- C*) || 42 illam om. A suppl. s.l. A¹ ||
 transmutationem C (-mut- C*) || 43 et dicitur : edicitur V || 44
 percipiat (e^{1m}e) : percipiant C -pit (-piat ?) C* participat e ||
 45 propter ex arm. : per lat. || 47 igne C || 49 sanguis] + existens
 CV || 50 hereditate V : hereditatem C om. AQe || possidere non
 potens ex arm. : possidere non potest CV non possidens AQe

Arm. 10, 38 dicitur : vocatur || 41-42 significans — transmutatio-
 nem : significativum (illius quae) in melius (est) transmutationis ||
 43 existens et dicitur : et est et vocatur || 45 inutilis add. facta || suo
 om. || 46 silvestrem qualitatem : τὴν ... ἀγριότητα || 47 lign <um> ||
 48 per fidem : eam quae per fidem (est) || <spiritus> || hoc : id || 49
 esse om. || ante om. || 50 hereditate possidere : hereditare